Проект № 338 от 21.03.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 18.08.2023 № 780

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной дея-

тельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных

вложений», в целях обеспечения эффективной реализации инвестиционных

проектов на территории муниципального образования «Старомайнский район»,

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» п о -

с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 18.08.2023 № 780 «Об утверждении

Положения о координационном Совете по реализации инвестиционных проек-

тов на территории муниципального образования «Старомайнский район» изло-

жив п. 7 и п. 8 Положения о координационном Совете по реализации инвести-

ционных проектов на территории муниципального образования «Старомайн-

ский район» в следующей редакции:

«7. Совет формируется в составе:

1) председателя Совета, которым является Глава Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»;

2) заместителя председателя Совета, которым является инвестиционный

уполномоченный Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

3) секретаря Совета;

4) членов Совета.

8. Членами Совета могут быть:

1) представители органов местного самоуправления муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

2

2) представители структурного подразделения Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район», ответственные за оказание со-

действия в реализации инвестиционных проектов на территории муниципаль-

ного образования и привлечение новых инвесторов;

3) представители автономной некоммерческой организации «Центр разви-

тия предпринимательства Старомайнского района Ульяновской области»;

4) представители отраслевых групп предпринимателей (по согласованию);

5) представители АО «Корпорация развития Ульяновской области»;

6) представители ресурсоснабжающих организаций, осуществляющих де-

ятельность на территории муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;

7) инвесторов, реализующих инвестиционные проекты на территории му-

ниципального образования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.соm).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева